
Comune di Porto Torres
Polizia Locale

#DATA_ESECUTIVA#  
 #ID_DET# 

Determinazione del Dirigente

N. 873 / 2017  Data 29/05/2017

OGGETTO:
Approvazione della graduatoria a seguito di bando pubblico per l’individuazione dei soggetti a cui 
concedere il suolo pubblico per l’ installazione di n° 21 stalli per l'anno 2017 dedicati all’attività 
di promozione di prodotti e servizi locali durante la festa patronale del 03, 04 e 05 giugno 2017.

La  Sottoscritta  Dott.ssa  M.  Caterina  Onida,  Responsabile  e  Comandante  del  Corpo  di  Polizia 
Locale, con riconoscimento della P.O., nominata con decreto del Sindaco n° 19 del 03/08/2015;

VISTO  il  Bando  pubblico  per  l’assegnazione  di  n°  21  stalli  per  l'anno  2017  dedicati 
all’attività  di  promozione di prodotti  e servizi  locali  durante la festa  patronale del  03,  04 e 05 
giugno 2017, approvato con determinazione generale n. 780 del 17/05/2017;

VISTA la determinazione generale n. 823 del 23/05/2017  con la quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 2 della Commissione del 26/05/2017 il quale forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

RITENUTO di dover approvare la graduatoria provvisoria per l'assegnazione di n° 21 stalli 
per  l'anno  2017  dedicati  all’attività  di  promozione  di  prodotti  e  servizi  locali  durante  la  festa 
patronale del 03, 04 e 05 giugno 2017.;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO lo Statuto di Autonomia;

VISTO l' art. 41 del  Decreto Legge 9 febbraio 2012, n. 5 “Disposizioni urgenti in materia 
di semplificazione e di sviluppo”, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 33 del 09.02.2012;

VISTA la Legge  07 Agosto 1990, n° 241; 

VISTO l’art. 109 in relazione all’art. 107, comma 3, nonché gli artt. 112 e ss. del T.U. delle  
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs n. 267/ 2000; 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



VISTO l'art. 30 del Regolamento di Contabilità;

RITENUTO che  l  'istruttoria  alla  emanazione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del 
D.Lgs 267/2000;

VISTO il  T.U.  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali  approvato  con  D.Lgs  18 
agosto 2000, n.267;

D E T E R M I N A

1. di approvare la graduatoria per l'assegnazione di  n° 21 stalli per l'anno 2017 dedicati 
all’attività di promozione di prodotti e servizi locali durante la festa patronale del 03, 04 
e 05 giugno 2017, indicata nell'allegato verbale di Commissione il quale forma parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di attestare  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti  di 
quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

                                                      

      IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE                      
                  (Dott.ssa Onida Maria Caterina)

ALLEGATI - verbale n. 2 commissione (impronta: 5DF0415691AF397388166248F417EF5A16A38182)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Comune di Porto Torres
	Determinazione del Dirigente

		2017-05-29T11:15:05+0000
	ONIDA MARIA CATERINA




